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Прилагодлива ногарка за модуларен
работен пулт

Profiles

Product features

990LA



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален челичен лим●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●

625629 100 650 680 690 1110 12000


